
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от  28 мая 2015 года № 57 
п.Шексна 

 

 

Об обращении Муниципального Собрания 

Кадуйского муниципального района к 

Губернатору Вологодской области 

О.А. Кувшинникову и в 

Законодательное Собрание  

Вологодской области 

 

 

     Руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района 

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Поддержать обращение Муниципального Собрания  Кадуйского 

муниципального района к Губернатору Вологодской области О.А. 

Кувшинникову и в Законодательное Собрание Вологодской области. 

Считаем, что борьбу  с борщевиком Сосновского вести необходимо 

централизованно и в финансовом плане поддерживать организацию, 

которая будет этим заниматься (ФГБУ «Россельхозцентр» по 

Вологодской области). При разработке новой долгосрочной целевой 

программы ее условия должны быть пересмотрены. 

2.  Направить данное решение Губернатору Вологодской области О.А. 

Кувшинникову и в Законодательное Собрание Вологодской области. 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                    Н.А. Ситников  


